証券コード 6955

平成 29 年６月６日

株 主 各 位

東京都港区港南一丁目６番 41 号

ＦＤＫ株式会社

代表取締役社長 望月 道正

「第 88 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 88 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたの

で、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡を

させていただきます。

記

１．訂正箇所

  第 88 回定時株主総会招集ご通知 株主総会参考書類 議案および参考事項 ２ページ

第１号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）４名選任の件

２．訂正内容【下線個所が訂正個所】

訂正前 訂正後

 現在の取締役（監査等委員である取締役

を除く）４名は、本総会終結の時をもって

全員任期満了となりますので、取締役（監

査等委員である取締役を除く）４名の選任

をお願いするものであります。

 現在の取締役（監査等委員である取締役

を除く）４名のうち、取締役（監査等委員

である取締役を除く）広瀬陽一氏は平成 29

年６月 25 日付で辞任されます。また他の取

締役（監査等委員である取締役を除く）３

名は、本総会終結の時をもって任期満了と

なりますので、取締役（監査等委員である

取締役を除く）４名の選任をお願いするも

のであります。

以上